
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТЕТЮШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422370 г.Тетюши, ул.Ленина, 37 А 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ 
БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422370 Тэтеш шэЬэре, Ленин ур., 37 А 

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001 

ПРИКАЗ 
о/д от «29» марта 2022 года 

О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства 
работников сферы воспитания и дополнительного образования детей 

«Воспитать человека» 

В целях реализации положений Стратегии развития воспитания 
обучающихся в Республике Татарстан на 2015 - 2025 годы, утвержденной 
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.06.2015 № 443 
«Об утверждении Стратегии развития воспитания в Республике Татарстан на 2015 
- 2025 годы», в целях повышения профессионального уровня, престижа и наиболее 
полной реализации творческого потенциала работников сферы воспитания в 
системе образования Республики Татарстан 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемое положение муниципального конкурса профессионального 

мастерства работников сферы воспитания и дополнительного образования детей 
«Воспитать человека», состав жюри (Приложение 1,2); 

2. Директору МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Тетюшского 
муниципального района Республики Татарстан Понедельниковой В.И. 
организовать торжественное открытие очного тура муниципального конкурса 
профессионального мастерства работников сферы воспитания и дополнительного 
образования детей «Воспитать человека» (26-27 апреля 2022 года). 

3. Контроль над исполнение оставляю за собой. 

И.о. начальника И.В. Лазарева 

mailto:roo.tetushi@mail.ru

